DECRETO Nº 1483-01/2021

Nomeia a Comissão Julgadora

para o Concurso “Melhor

Ornamentação Natalina 2021”, e

dá outras providências.

   SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de Colinas, RS, no

uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente,

DECRETA

   Art. 1º Fica nomeada a Comissão Julgadora do Concurso “Melhor

Ornamentação Natalina 2021”, constituída dos seguintes membros, a qual será presidido pelo

primeiro indicado:

I. AUGUSTO ALVES - Mestre em Planejamento urbano e regional pela

UFRGS. Professor do curso de arquitetura e urbanismo da Univates.

II. EDIANA SANGALLI – Atua há 20 anos na área do paisagismo. Possui

várias especializações e cursos técnicos na área da jardinagem e do paisagismo, incluindo a

formação na Escola de Paisagismo Bom Pastor, de Nova Petrópolis e especialização em

paisagismo no Centro Paisagístico Gustaaf Winters de Holambra, em São Paulo.

III.  KARINA MEZZOMO – Bacharel em Turismo pela Unisc, Pós-graduada

em Administração Hoteleira pelo Senac, MBA em gestão de Pessoas pela Univates e MBA

em administração de Hotelaria Hospitalar pela Unileya. Atualmente atua no Hengu Hotel e

Resturante em Encantado, também como Turismóloga na Amturvales e voluntária na

Associação de Cristo.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 10 de dezembro de 2021.

 SANDRO RANIERI HERRMANN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Raquel Andréia Klein Diehl

Secretária Municipal de Administração e Fazenda